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Leto 2024

BRUTO DOMACI PROIZVOD
BDP, milijon EUR (tekoce cene)
BDP, milijon USS (tekoce cene)
BDP na prebivalca, v EUR (tekoce cene)
BDP na prebivalca, v USS (tekoce cene)

BDP na prebivalca po kupni moci, v PPS (2023)

INFLACIJA - povprecna letna stopnja
- December 2024 / December 2023

STOPNJA BREZPOSELNOSTI, v %
po anketi o delovni sili

registrirana

BDP - STRUKTURA DODANE VREDNOSTI
(Dodana vrednost =100 %), 2023
Kmetijstvo, gozdarstvo, ribistvo (A+B)
Industrija in gradbeniStvo (C+D+E+F)
Industrija (C+D+E)

Predelovalne dejavnosti (D)
Gradbenistvo (F)

Storitve (G .... U)

1,6%

66.968

72.486

31.490

34.085

(92 % povpr. EU-27)

2,0%
1,9%

3,7%
4,6%

Delez v %
1,9%
33,1%
26,2%
22,0%
7,0%
64,9%



1ZVOZ - BLAGO IN STORITVE 54.602,3 mio EUR

Blago 42.213,2 mio EUR
DeleZ izvoza blaga v EU-27, v %* 75%
Storitve 12.389,1 mio EUR
Realna sprememba izvoza blaga in storitev, v % 3,2%
Realna sprememba izvoza blaga 3,6%
Realna sprememba izvoza storitev 1,7%

DrZave najpomembnejse partnerice —izvoz blaga*: Nemcija (17,4 %), Hrvaska (11,4 %), Italija
(10,3 %), Avstrija (6,4 %), Francija (4,5 %), Poljska (3,5 %), Madzarska (3,4 %), Srbija (3,2 %),
Ruska federacija (2,8 %), Ce$ka (2,6 %), Svica (2,3 %), Zdruzene driave Amerike (2,2 %), Bosna
in Hercegovina (2,2 %), Velika Britanija (2,0 %), Nizozemska (2,1 %), Slovaska (2,0 %), Slovaska
(1,9 %).

UVOZ - BLAGO IN STORITVE 50.190,1 mio EUR
Blago 41.535,4 mio EUR
Delez uvoza blaga v EU-27, v %* 76%
Storitve 8.655,8 mio EUR
Realna sprememba uvoza blaga in storitev, v % 3,9%
Realna sprememba uvoza blaga 3,9%
Realna sprememba uvoza storitev 4,0%

Drzave najpomembnejse partnerice — uvoz blaga*: Nemcija (17,4 %), Italija (13,4 %), Avstrija
(9,7 %), Hrvaska (6,4 %), Kitajska (5,1 %), Nizozemska (4,7 %), Madzarska (4,6 %), Poljska (3,1
%), Francija (3,0 %), Tur¢ija (2,5 %), Ceska (2,2 %), Belgija (2,2 %), Spanija (2,2 %), Slovaska (1,7
%), Srbija (1,7 %),

Viri: Statisti¢ni urad RS, Eurosta. Opomba: * po podatkih placilne bilance, Banka Slovenije
(metodologija sprememba lastnistva, posredovanje blaga, ne precka meje)
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